
Karo prievolę administruojančios krašto 

apsaugos sistemos institucijos priimtų 

sprendimų apskundimo ir skundų nagrinėjimo  

tvarkos aprašo priedas 

(Skundo dėl karo prievolę administruojančios krašto apsaugos sistemos institucijos priimto 

sprendimo forma) 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefono ryšio numeris, el. pašto adresas) 

 
Krašto apsaugos ministrui 

 

SKUNDAS 

DĖL KARO PRIEVOLĘ ADMINISTRUOJANČIOS KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS 

INSTITUCIJOS PRIIMTO SPRENDIMO 

 
(data) 

(sudarymo vieta) 

 
Nesutinku su karo prievolę administruojančios institucijos sprendimu, kuris įformintas 

 

(dokumento, kuriuo įformintas sprendimas,  sudarytojas, data, registracijos numeris ir pavadinimas) 

 

Nurodomi skundo pagrindas ir (ar) motyvai ir juos pagrindžiantys argumentai: 

 

 

 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1.  

2.  

3.  

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

Esu informuotas, kad mano asmens duomenis krašto apsaugos sistemos institucijos tvarkys 

skundo nagrinėjimo tikslais, vadovaudamosi teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą*. 

 
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

           
 

(prašymą priėmusio specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 

* Informacija apie asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje yra pateikiama Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų 

teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“, taip pat interneto svetainėje www.kam.lt. 


